[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
0. Тульская городская Дума
0. 7-го созыва
17-е очередное заседание
1. РЕШЕНИЕ
	от 28 января 2026 г.

	№ 17/364

О внесении изменения в раздел 5 Положения о проекте «Наш город»
муниципального образования город Тула, утвержденного решением
Тульской городской Думы от 23 сентября 2020 г. № 14/289

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования городской округ город Тула, Регламентом Тульской городской Думы  Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в раздел 5 Положения о проекте «Наш город» муниципального образования город Тула, утвержденного решением Тульской городской Думы от 23 сентября 2020 г. № 14/289, изменение, дополнив его пунктом 5.5-2 следующего содержания:
«5.5-2. В случае если работы по реализации предложений (заявок) жителей муниципального образования, включенных в План мероприятий 2025 финансового года, не были выполнены в 2025 финансовом году, распределенные по главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования средства на реализацию соответствующих предложений (заявок) жителей муниципального образования, необходимые для выполнения данных предложений (заявок), переносятся на текущий 2026 финансовый год.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.
3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.		Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования город Тула																																													 А.А. Эрк
image1.jpeg